PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2013 № 2348                                                                          г. Белокуриха

Об отмене постановления администрации города от 01.10.2013 № 1518 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Адресная социальная помощь малоимущим гражданам и гражданам, попавшим в трудную жизненную ситуацию» на 2014-2016 годы»
Учитывая принятие 15.11.2013 постановления администрации города               № 2138 «Об утверждении муниципальной программы «Адресная социальная помощь малоимущим гражданам и гражданам, попавшим в трудную жизненную ситуацию» на 2014-2016 годы», руководствуясь ч. 7 ст. 46  Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации города от 01.10.2013 № 1518 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Адресная социальная помощь малоимущим гражданам и гражданам, попавшим в трудную жизненную ситуацию» на 2014-2016 годы».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет сайте администрации города.
Глава администрации города                                                                  К.И. Базаров